МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 СТ.АЛЕКСАНДРОВСКОЙ»

МАЙСКОГО РАЙОНА  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КАЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ МАЙ РАЙОНУ АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СТАНИЦАДА 9 НОМЕРЛИ ОРТА ШКОЛ БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ УЧРЕЖДЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЩIЭНЫГЪЭ IУЭХУ ЩIАПIЭ «ЩIЭНЫГЪЭ КУРЫТ IУЭХУ ЩIАПIЭ №9 АЛЕКСАНДРОВСКЭ СТАНИЦЭ» МАЙ РАЙОН КЪЭБЭРДЕЙ-БЭЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИЭМ ЩЫЩ

ПРИКАЗ

от 04.04.2020 г.                      ст. Александровская                    № _____-ОД
О внесении изменений в приказ от 26 марта 2020г. №___-ОД

«О переходе на дистанционное обучение  МКОУ СОШ №9 ст.Александровской  на период с 6 апреля по 12 апреля 2020 года»
В соответствии с приказом Министерства просвещения, науки и по делам молодежи КБР от 03.04.2020 г. № 22-01-05/3482 «О внесении изменений в приказ от 20 марта 2020г № 22-01-05/3054 «Об осуществлении образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования, начального общего, основного общего и среднего общего образования, образовательные программы среднего профессионального образования, дополнительного профессионального образования и дополнительного образования детей и взрослых на период действия режима повышенной готовности по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Кабардино-Балкарской Республики»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 26.03.2020г. № ___-ОД «О переходе на дистанционное обучение  МКОУ СОШ №9 ст. Александровской на период с 6 апреля по 12 апреля 2020 года» следующие изменения:
Пункт 1 и пункт 2 изложить в следующей редакции:

«В период с 6 по 30 апреля 2020 года включительно организовать обучение с применением дистанционных образовательных технологий»
2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы______________________ В.А. Чепурной
Исп.Долинина В.Г.

методист по УВР

т.8(86633)42265